МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРЛЗОВЛНИЯ ГОРОДЛ НЛБЕРЕЖНЫЕ
ЧЕЛНЫ (СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(КОМСОМОЛЕЦ)

яр чАллы шаhарЕнЕц
(КОМСОМОЛЕЦ) СПОРТ МОКТаБЕ>

ОСТаМО БЕЛЕМ БИРY
МУНИЦИПАЛЬ ЛВТОНОМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
423815, Татарстан, г.Набережные ЧеJlныr IIIишкинский бульварl дом 5, тел. 59-49_13

прикАз

N9. ,i'-17

БоЕрык

2025 г.

Приказ
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 06.12.2011 J\Ъ 402-ФЗ, Федерального стандарта <Учетная политикц
оценочные значения и ошибки>>, утвержденного прикt}зом Минфина от З0.12.20]17 J\b 274н,
Федерального стандарта <Единый план счетов бр<галтерского rIета государственных финансов>,
утвержденного приказом Минфина от 30.08.2024 лгs l21H

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить новую редакцию уrетной политики для целей бухгалтерского yleTa согласно
приложению 1.

Утвердить новую редакцию учетной политики дJuI целей налогового учета согласно
приложению 2. Установить, что даннiш редакция уlетной политики примеЕяется с 1 января
2026 r. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых измене:ний и

дополнений.

.Щовести до всех подрilзделений и служб уtреждения докуп{енты, необходимые дJuI

обеспечения реализации rIетной политики с учетом изменений.
Опубликовать основные положения rrетной политики на официальном сайте учреждениJI в

течение 10 рабочих дней с даты утверждения.
5. Контроль за соблюдением учетной политики возложить наглавного бухгалтераЕ.В.

.Щиректор МАУДО кСШ Комсомолец) Е.Ю.Сенаторова

))

2.

3.

4.

С приказом ознакомлен(а):
<<,9r> >> l2_ 2025г.

./1 ,n .a,
ё-Ус<zz.ос Z,*// Е.В.Контамирова